Протокол заседания Совета ЛЬ 545
Самореryлируемая организация Союз <Строители ПриволжьяD

[ата проведения: 17 авryста 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул, Бульвар мира д. l7A, офис 7

Начало собрания Совета: l0 часов.

основание созыва заседания Совета Сро - решение Презилента Щурова В,м.

Члены Совета СРО Союз <Строители Приволжья)):

Приняли участие в заседании lб из 1б членов Совета

кворvм шмеепося

Приглашенное лицо:

I-Iре,llсе,tаr,ель Конr:роJIьнOго коми],еl"а * БerlclB В.И, Сашrореl-уjlируеN{ая орГаНИ:ЗаLЦИЯ

Ссlкl:з кСтрсlители [ Iриволrкья>.

Щуров Владимир Михайлович Президент СРО Союз <Строители Приволжья>

Миryнов Владимир Алексеевич Технический директор ООО кСК Микон>

Фадеев Александр
Александрович

Представитель Общества взаимного страхования
Нижегородской области

Бородачев Владислав
Владимирович

Советник ректора ННГАСУ по профессионаltьной
переподготовки специчlлистов

Шабаева Галина Александровна ,Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

Маслов Алексей Александрович .Щиректор ООО кГРУППА инвестстрой>

липина Татьяна Алексеевна Независимый член Совета, директор техникума <НТГХ и П>

Серлчов Сергей Анатольевич !иректор ООО кКварч>

Бодякшина Наталия
геннадьевна

Генеральный директор ООО (МГ Строй>

Корзунова Ольга Валерьевна .Щиректор ООО кИнтерлифт-НН

Савиrl Андрей Николаевич Начальник технической службы ООО <Жилстрой-НН>

Варакин Павел Сергеевич !иректор ООО "Элла"

Крындач .Щмитрий Михайлович Технический директор ООО кНовакомстрой>

Никоноров Алексей
Александрович ,Щиректор ООО ПП (АСТЕРМА)

Ноаров Влалимир Борисович Генеральный лиректор ООО кНИПТ>

Облучков Юрий Михайлович !иректор ООО кПромтехмонтаж)

ВоПРоС NЬ 1:

Избрание секретаря Совета СРО Союз кСтроители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предложил избрать секретарем заседания Совета СРО Союз
кСтроители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
Саморегулируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ и ЦОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз <Строители Приволжья>

Прелселателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саморегулируемая организация

Союз <Строители Приволжья>.

(ЗА> 16 (ПРОТИВD ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ))

решение принятоединогласно

ВоПРоС ЛЬ 2:

Рассмотрение вопроса об изменении решения Совета Союза (Протокол Nч 538 От

02 июля 2020 года, вопрос N9 З) об исключении из членов СРо Союз кСтроители

Приволжья> общества с ограниченной ответственностью llBeк,t инн 5261044185 с

02.07.2020г.

СЛУШАЛИ:

Щурова в,м., который проинформироваJI членов Совета, что в результате технической

ошибки при внесении В реестр сро, указанное юридическое лицо было исключено

02,а].2020г., позднее даты прекращения деятельности юридического лица 29.05.2020Г.

предложил изменить решение Совета в отношении даты исключения ука3анного

юридического лица.

Рассмотрение вопроса об изменении решения Совета СРО (Протокол J\ir 5З8 ОТ 02

июлЯ 2020 года, вопроС Nэ 3) об исклЮчении из членов СРо Союз <Строители

Приволжья> общества с ограниченной ответственностью lrBeкl' инн 52б1044185 с

02.07 .2020г. измеtlить.

Исключить с 29.05.2020 г. члена СРо Союз кСтроители Приволжья> общество с

ограниченной ответственностью "Век" ИНН 526l044185.

кЗА> 16 <<ПРОТИВ> ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

Решение принято единогласно

ВоПРоС М 3:

Рассмотрение вопроса об исключении из членов СРО Союз <Строители ПриволжьЯ>

ООО "Строительное управление 700" ИНН 5261052789 с 13.08.2020г. на

основании поданногQ заявления о добровольном выходе из СРО.

СЛУШАЛИ:

Щурова в,м., который предложил исключить из членов Союза ооО "Строительное

управление 700" ИНН 5261052789 с 13.08.2020г. на основании поданного заявления

о лобровольном выходе из СРО

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАIIОВИЛИ:

ИсключиТь из членОв СРО Союз <Строители Приволжья> общество с ограниченной
ответственностью "Строительноеуправление 700" ИНН 5261052789 С 13.08.2020Г.

на основании поданного зшIвления о добровольном выходе из СРО.

(ЗА)) 16 (ПРОТИВ)) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)

Решение принято единогласно

ВоПРоС ЛЪ 4:

Рассмотрение вопроса об исключении из членов
ООО СК "ГарантСтрой-НН" ИНН 5257129333
ст,55.7 ГК РФ (Неуплата членских взносов).

СРО Союз кСтроители Приволжья>
с 17.08.2020г. в соответствии п.3 ч,2

ГОЛОСОВАЛИ и П9СТ4.НОВИЛИ:

ИсключиТь из членОв СРО СоюЗ кСтроитеЛи Приволжья> общество с огранllченltойl
ответственностью ск "Гарантстрой-НН" инН 5257129333 с 17.08.2020г. в

соответствии п.З ч.2 ст.55.7 ГК РФ (Неуплата членских взносов).

(ЗАD 16 <(ПРОТИВ)) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЪ>

Решение принято единогласно

Подсчет голосов

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предло)лtил

"ГарантСтроli-НН" ИНН 5257129333
ГК РФ (Неуплата членских взносов).

Презилеtlт

Секретарь заседания

исключить из tIленов Союза ооо Ск

с 17.08.2020г. в соответствии п.3 ч.2 ст. 55.7

IIf,ypoB В.М.

Белов В.И.